
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

66 

29 

242 

588 

12 

4 

191 

909 

46 

20 

234 

72 

954 

898 

291 

Nome 

ALDEGHERI ANDREA 

BALDO CHIARON ALBERTO 

CONSOLATI LORENZO 

MOLTENI FILIPPO 

CANEVA GLAUCO 

SANTINON MORENO 

BONGIOVANNI FEDERICO 

VOLPATO SIMONE 

ZARANTONELLO NICOLO' 

CANTON GIUSEPPE 

RONCOLATO ALEX 

CAPPELLO MATTEO 

ZANON DANIELE 

POZZATO EDOARDO 

LEORATO MATTEO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

11:46.771 

11:56.818 

12:04.633 

12:04.978 

12:08.613 

12:13.789 

12:14.381 

12:15.662 

12:17.031 

12:40.963 

12:43.008 

12:52.958 

13:05.300 

13:12.583 

Diff 

10.047 

17.862 

18.207 

21.842 

27.018 

27.610 

28.891 

30.260 

54.192 

56.237 

1:06.187 

1:18.529 

1:25.812 

Differenza 

10.047 

7.815 

0.345 

3.635 

5.176 

0.592 

1.281 

1.369 

23.932 

2.045 

9.950 

12.342 

7.283 

Tempo Migliore 

1:39.299 

1:40.441 

1:43.010 

1:39.437 

1:42.702 

1:44.536 

1:43.285 

1:43.912 

1:42.866 

1:48.932 

1:47.894 

1:49.429 

1:46.896 

1:49.540 

Nel Giro 

1 

1 

6 

5 

5 

3 

3 

3 

4 

3 

6 

5 

1 

3 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.047 

Velocità  Media 

39,730 

Miglior tempo sul giro 

1:39.299 

Velocità Migliore 

47,130 

Giro Migliore di 

66 - ALDEGHERI ANDREA 

Stampato: 04/09/2016 18.28.37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI PINCARA 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:14:59 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 17:35 


