

MOTOCROSS UISP VENETO 2016



TROFEO CITTA' DI PINCARA

Ordinato in base ai giri

HOBBYCROSS MX2 4T

Pincara (RO) 1,300 Km.

2^ Manche Hobbycross MX2 4T

04/09/2016 17:35

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:14:59

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti		
1	66	ALDEGHERI ANDREA	6	11:46.771			1:39.299	1	250		
2	29	BALDO CHIARON ALBERTO	6	11:56.818	10.047	10.047	1:40.441	1	220		
3	242	CONSOLATI LORENZO	6	12:04.633	17.862	7.815	1:43.010	6	200		
4	588	MOLTENI FILIPPO	6	12:04.978	18.207	0.345	1:39.437	5	180		
5	12	CANEVA GLAUCO	6	12:08.613	21.842	3.635	1:42.702	5	160		
6	4	SANTINON MORENO	6	12:13.789	27.018	5.176	1:44.536	3	150		
7	191	BONGIOVANNI FEDERICO	6	12:14.381	27.610	0.592	1:43.285	3	140		
8	909	VOLPATO SIMONE	6	12:15.662	28.891	1.281	1:43.912	3	130		
9	46	ZARANTONELLO NICOLO'	6	12:17.031	30.260	1.369	1:42.866	4	120		
10	20	CANTON GIUSEPPE	6	12:40.963	54.192	23.932	1:48.932	3	110		
11	234	RONCOLATO ALEX	6	12:43.008	56.237	2.045	1:47.894	6	100		
12	72	CAPPELLO MATTEO	6	12:52.958	1:06.187	9.950	1:49.429	5	95		
13	954	ZANON DANIELE	6	13:05.300	1:18.529	12.342	1:46.896	1	90		
14	898	POZZATO EDOARDO	6	13:12.583	1:25.812	7.283	1:49.540	3	87		
Non Classificato (75% = 4 Giri)											
NOT CIA	291	LEORATO MATTEO						0	0		

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo su	l girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
10.047	39,730	1:39.299	47,130	66 - ALDEGHERI ANDREA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 04/09/2016 18.28.37